ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՄԻՋՈՑՈՎ

 ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՏԱԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-24/3  
Պատվիրատուն` ՆԳՆ<<Տեխնիկական անվտանգության ազգային կենտրոն>> ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան, Դավթաշեն 4-րդ թաղամաս Ա. Միկոյան 109/8 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՏԱԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-24/3 ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման ընթացակարգով գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։  
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	Համակարգիչ՝ ամբողջը մեկում 
	Լրակազմ
	14
	14 
	5250000
	5250000
	Սեղանի համակարգիչ՝ ամբողջը մեկում, մոնոբլոկ:  Էկրան՝  Display – առնվազն 23.8" դույմ, FHD 1920 x 1080, IPS, anti-glare, 250 cd/m²։  Պրոցեսսոր՝   Intel i5-1335U կամ համարժեք,  Միջուկների  քանակը` ոչ պակաս 10 հատ, հոսքերի քանակը ոչ պակաս 12 հատ, հաճախականությունը մաքսիմալը  4.6 GHz, հիշողությունը՝ ոչ պակաս  12Mb, Intel® Iris® Xe Graphics, Օպերատիվ հիշողություն  առնվազն 16 GB, (2x8GB)  DDR4-3200 MHz (Օպերատիվ հիշողության 2 բնիկի մինչև 32GB ընդլայնելու հնարավորությամբ),   հիմնական հիշողություն ոչ պակաս 512 GB SSD PCIe NVMe M.2,   Ստեղնաշարը և մկնիկը անլար combo, ՎԵԲ տեսախցիկ՝ Integrated առնվազն 720p HD, առնվազն 1 հատ headphone/microphone combo,  1 հատ USB Type-C 5Gbps signaling rate, 2 հատ USB Type-A 5Gbps signaling rate, 2 հատ USB 2.0 Type-A, 1 հատ RJ-45,  1 հատ HDMI 1.4, Բարձրախոս՝ ներկառուցված Dual 2W,  Ցանցային միացումներ՝ առնվազն LAN 10/100/1000 GbE,  Realtek RTL8852BE Wi-Fi 6 (2x2) and Bluetooth  5.3, ընդլայնման բնիկներ՝ առնվազն 2 հատ M.2(առնվազն 1 հատ SSD-ի և 1 հատ WLAN-ի համար)։ Սնուցման սարք` առնվազն՝ 90 W։ Երաշխիքային ժամկետն առնվազն 1 տարի։   Արտադրողի կողմից նամակ հավաստագրի (MAF) տրամադրում, Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները և նամակ հավաստագիրը (MAF))
	Սեղանի համակարգիչ՝ ամբողջը մեկում, մոնոբլոկ:  Էկրան՝  Display – առնվազն 23.8" դույմ, FHD 1920 x 1080, IPS, anti-glare, 250 cd/m²։  Պրոցեսսոր՝   Intel i5-1335U կամ համարժեք,  Միջուկների  քանակը` ոչ պակաս 10 հատ, հոսքերի քանակը ոչ պակաս 12 հատ, հաճախականությունը մաքսիմալը  4.6 GHz, հիշողությունը՝ ոչ պակաս  12Mb, Intel® Iris® Xe Graphics, Օպերատիվ հիշողություն  առնվազն 16 GB, (2x8GB)  DDR4-3200 MHz (Օպերատիվ հիշողության 2 բնիկի մինչև 32GB ընդլայնելու հնարավորությամբ),   հիմնական հիշողություն ոչ պակաս 512 GB SSD PCIe NVMe M.2,   Ստեղնաշարը և մկնիկը անլար combo, ՎԵԲ տեսախցիկ՝ Integrated առնվազն 720p HD, առնվազն 1 հատ headphone/microphone combo,  1 հատ USB Type-C 5Gbps signaling rate, 2 հատ USB Type-A 5Gbps signaling rate, 2 հատ USB 2.0 Type-A, 1 հատ RJ-45,  1 հատ HDMI 1.4, Բարձրախոս՝ ներկառուցված Dual 2W,  Ցանցային միացումներ՝ առնվազն LAN 10/100/1000 GbE,  Realtek RTL8852BE Wi-Fi 6 (2x2) and Bluetooth  5.3, ընդլայնման բնիկներ՝ առնվազն 2 հատ M.2(առնվազն 1 հատ SSD-ի և 1 հատ WLAN-ի համար)։ Սնուցման սարք` առնվազն՝ 90 W։ Երաշխիքային ժամկետն առնվազն 1 տարի։   Արտադրողի կողմից նամակ հավաստագրի (MAF) տրամադրում, Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները և նամակ հավաստագիրը (MAF))

	Համակարգիչ՝ ամբողջը մեկում 
	Լրակազմ
	1
	1
	400000
	400000
	Սեղանի համակարգիչ՝ ամբողջը մեկում, մոնոբլոկ:  Էկրան՝  Display – առնվազն 27" դույմ, FHD 1920 x 1080, IPS, anti-glare, 300 cd/m²։  Պրոցեսսոր՝  Intel i5-1335U կամ համարժեք,  Միջուկների  քանակը` ոչ պակաս 10 հատ, հոսքերի քանակը ոչ պակաս 12 հատ, հաճախականությունը մաքսիմալը  4.6 GHz, հիշողությունը՝ ոչ պակաս  12Mb, Intel® Iris® Xe Graphics Օպերատիվ հիշողություն  առնվազն 16 GB, (2x8GB)  DDR4-3200 MHz (Օպերատիվ հիշողության 2 բնիկի մինչև 32GB ընդլայնելու հնարավորությամբ),   հիմնական հիշողություն ոչ պակաս 512 GB SSD PCIe NVMe M.2,   Ստեղնաշարը և մկնիկը անլար combo, ՎԵԲ տեսախցիկ՝ Integrated առնվազն 720p HD, առնվազն 1 հատ headphone/microphone combo,  1 հատ USB Type-C 5Gbps signaling rate, 2 հատ USB Type-A 5Gbps signaling rate, 2 հատ USB 2.0 Type-A, 1 հատ RJ-45,  1 հատ HDMI 1.4, Բարձրախոս՝ ներկառուցված Dual 2W,  Ցանցային միացումներ՝ առնվազն LAN 10/100/1000 GbE,  Realtek RTL8852BE Wi-Fi 6 (2x2) and Bluetooth  5.3, ընդլայնման բնիկներ՝ առնվազն 2 հատ M.2(առնվազն 1 հատ SSD-ի և 1 հատ WLAN-ի համար)։ Սնուցման սարք` առնվազն՝ 90 W։  Երաշխիքային ժամկետն առնվազն 1 տարի։ Արտադրողի կողմից նամակ հավաստագրի (MAF) տրամադրում, Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները և նամակ հավաստագիրը (MAF))
	Սեղանի համակարգիչ՝ ամբողջը մեկում, մոնոբլոկ:  Էկրան՝  Display – առնվազն 27" դույմ, FHD 1920 x 1080, IPS, anti-glare, 300 cd/m²։  Պրոցեսսոր՝  Intel i5-1335U կամ համարժեք,  Միջուկների  քանակը` ոչ պակաս 10 հատ, հոսքերի քանակը ոչ պակաս 12 հատ, հաճախականությունը մաքսիմալը  4.6 GHz, հիշողությունը՝ ոչ պակաս  12Mb, Intel® Iris® Xe Graphics Օպերատիվ հիշողություն  առնվազն 16 GB, (2x8GB)  DDR4-3200 MHz (Օպերատիվ հիշողության 2 բնիկի մինչև 32GB ընդլայնելու հնարավորությամբ),   հիմնական հիշողություն ոչ պակաս 512 GB SSD PCIe NVMe M.2,   Ստեղնաշարը և մկնիկը անլար combo, ՎԵԲ տեսախցիկ՝ Integrated առնվազն 720p HD, առնվազն 1 հատ headphone/microphone combo,  1 հատ USB Type-C 5Gbps signaling rate, 2 հատ USB Type-A 5Gbps signaling rate, 2 հատ USB 2.0 Type-A, 1 հատ RJ-45,  1 հատ HDMI 1.4, Բարձրախոս՝ ներկառուցված Dual 2W,  Ցանցային միացումներ՝ առնվազն LAN 10/100/1000 GbE,  Realtek RTL8852BE Wi-Fi 6 (2x2) and Bluetooth  5.3, ընդլայնման բնիկներ՝ առնվազն 2 հատ M.2(առնվազն 1 հատ SSD-ի և 1 հատ WLAN-ի համար)։ Սնուցման սարք` առնվազն՝ 90 W։  Երաշխիքային ժամկետն առնվազն 1 տարի։ Արտադրողի կողմից նամակ հավաստագրի (MAF) տրամադրում, Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները և նամակ հավաստագիրը (MAF))

	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք 
	Հատ
	15
	15
	2475000
	2475000
	Բազմաֆունկցիոնալ А4 ձևաչափի թղթի տպիչ, պատճենահանող, սկաներ։ Քարթրիջը լազերային և լիցքավորվող, տպելու և պատճենահանման արագությունը ոչ պակաս 18 էջ/րոպեում, առաջին էջի տպման արագությունը ոչ ավելի 7.8 վայրկյան, հիշողությունը ոչ պակաս 64 MB, թղթի քաշը 60-163 գ/մ², տպելու որակը մինչև 1200x600 dpi։ Սկանավորումը՝ գունավոր, պատկերի լուծելիության աստիճանը՝ մինչև 600x600 dpi, մոխրագույնի երանգներ՝ 256, համատեղելիությունը` TWAIN, WIA, սկանավոր։ Տպիչի լեզու՝ UFRII-LT։ Ինտերֆեյս և ծրագրային ապահովում: Ինտերֆեյսի տեսակը` USB 2.0 Hi-speed: Օպերացիոն համակարգի համատեղելիությունը` Windows 7/2000 / XP / Vista / Mac OS X Version 10.4.9 - 10.7.x / Linux: Ամսական տպագրման հնարավորությունը ոչ պակաս 8000 էջ: Առանց քարթրիջի լիցքավորման կոդի կամ կոդի բացումը վաճառողի հաշվին: Ներառյալ մեկնարկային քարթրիջը ոչ պակաս 700 էջի տպագրման հնարավորությամբ և լրացուցիչ երկու նմանատիպ քարթրիջ  ոչ պակաս 1600 էջի տպագրման հնարավորությամբ: USB 2.0 լար, հոսանքի լար՝ խրոցը երկբևեռ, փոփոխական միաֆազ 220 Վ լարում։ Կոմպլեկտավորումը և փաթեթավորումը գործարանային:  Երաշխիքային ժամկետն առնվազն 1 տարի։ Արտադրողի կողմից նամակ հավաստագրի (MAF) տրամադրում, Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները և նամակ հավաստագիրը (MAF))


	Բազմաֆունկցիոնալ А4 ձևաչափի թղթի տպիչ, պատճենահանող, սկաներ։ Քարթրիջը լազերային և լիցքավորվող, տպելու և պատճենահանման արագությունը ոչ պակաս 18 էջ/րոպեում, առաջին էջի տպման արագությունը ոչ ավելի 7.8 վայրկյան, հիշողությունը ոչ պակաս 64 MB, թղթի քաշը 60-163 գ/մ², տպելու որակը մինչև 1200x600 dpi։ Սկանավորումը՝ գունավոր, պատկերի լուծելիության աստիճանը՝ մինչև 600x600 dpi, մոխրագույնի երանգներ՝ 256, համատեղելիությունը` TWAIN, WIA, սկանավոր։ Տպիչի լեզու՝ UFRII-LT։ Ինտերֆեյս և ծրագրային ապահովում: Ինտերֆեյսի տեսակը` USB 2.0 Hi-speed: Օպերացիոն համակարգի համատեղելիությունը` Windows 7/2000 / XP / Vista / Mac OS X Version 10.4.9 - 10.7.x / Linux: Ամսական տպագրման հնարավորությունը ոչ պակաս 8000 էջ: Առանց քարթրիջի լիցքավորման կոդի կամ կոդի բացումը վաճառողի հաշվին: Ներառյալ մեկնարկային քարթրիջը ոչ պակաս 700 էջի տպագրման հնարավորությամբ և լրացուցիչ երկու նմանատիպ քարթրիջ  ոչ պակաս 1600 էջի տպագրման հնարավորությամբ: USB 2.0 լար, հոսանքի լար՝ խրոցը երկբևեռ, փոփոխական միաֆազ 220 Վ լարում։ Կոմպլեկտավորումը և փաթեթավորումը գործարանային:  Երաշխիքային ժամկետն առնվազն 1 տարի։ Արտադրողի կողմից նամակ հավաստագրի (MAF) տրամադրում, Երաշխիքային սպասարկման ապահովում արտադրողի պաշտոնական սպասարկման կենտրոնում (հրավերով նախատեսված՝ առաջարկվող ապրանքի տեխնիկական բնութագիրը ներկայացնելիս տրամադրվում է նաև սպասարկման կենտրոնի տվյալները և նամակ հավաստագիրը (MAF))



	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված



	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	X

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.05 . 2024թ.   

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<<Տեխնոֆորում >> ՍՊԸ 
	4361000
	4361000
	872200
	872200
	5233200
	5233200

	Չափաբաժին 2

	2
	<<Տեխնոֆորում >> ՍՊԸ 
	51 3750
	513750
	102750
	102750
	616500
	616500 

	
	
	
	Չափաբաժին 3 
	
	
	
	

	3
	<<Տեխնոֆորում >> ՍՊԸ 
	2036250
	2036250
	407250
	407250
	2443500
	2443500

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը  
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակիցների որոշման ամսաթիվը
	05.06.2024թ . 

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	07.06.2024 թ. 

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.06.2024թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10.06. 2024թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Տեխնոֆորում >> ՍՊԸ
	N ՏԱԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-24/3  
	10.06.2024 թ .  
	15.09.2024 թ.
	-
	8075400
	8075400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն  

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.  
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1   
	<<Տեխնոֆորում >> ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Աբելյան 6/1 , տարախք Բ 601 
	info@technoforum.am
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ 
1570026273290100

	01253291

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով՝ N ՏԱԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-24 /3  ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի մասին հրապարակումներն իրականացվել են՝ համաձայն գնումների ոլորտը կարգավորող իրավական ակտերի

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հրանտ Մինասյան
	012 31-79- 48  
	Hrmin@mail.ru 


ՆԳՆ<<Տեխնիկական անվտանգության ազգային կենտրոն>> ՊՈԱԿ
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